
39,9084,90/

-53%

99,90175,20/

-43%

99,90149,90/

-33%

12,90

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

14,9822,15/

-32%

98,90219,90/

-55%

89,90175,20/

-49%

24,9074,90/

-67%

24,9046,90/

-47%

Gambrinus 
Originál
6× 0,5 l, plech
1 l = 29,96 Kč
• 93,90 Kč

Mila 
Řezy
50 g 
100 g = 25,80 Kč
• 13,90 Kč

Mělněné  
maso 
vepřové
cena za 1 kg

9,9020,90/

-53%

Hollandia 
Selský 
jogurt

200 g 
více druhů 

100 g = 4,95 Kč

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 7,49 Kč

Vepřová 
krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg

Do vyprodání zásob.

Nescafé  
Classic, 
Crema 

Instantní 
káva
200 g

100 g = 49,95 Kč
• 99,90 Kč

96,90179,90/

-46%

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 193,80 Kč
• 99,90 Kč

  
Rama 
Classic, 
Máslová 
příchuť
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč 
• 48,60 Kč

32,9042,90/

-23%

Coca-Cola
1,5 l 

více druhů
1 l = 21,93 Kč 

• 34,90 Kč

Meloun vodní 
se sníženým 

obsahem 
semen 

volný, cena za 
1 kg 

v nabídce také  
meloun vodní 

krájený za 31,90 

Borůvky 
vanička, 125 g 
1 ks  
100 g = 19,92 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS JEŠTĚ 

NIŽŠÍ 
CENY 

NOVĚ OTEVŘENO 
Nabídka platí pouze pro

Nabídka platí pouze  
pro Miroslav, ul. Nádražní. 
Nabídka platí od středy 15. 5.  
do úterý 21. 5. 2024.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Stáhněte si online  
grilovací katalog

www.billa.cz

Sledujte nás na

Rozjeďte
pořádnou

grilovačku

Skvěle
 se doplňuje

56,90

17,90 17,90

32,90

99,90

79,90

89,90

PŘI KOUPI
OD KS2

1 ks 
59,90

Grill Party  

Sedlácká klobása
z pultu lahůdek 

 cena za 100 g 

 

Grill Party 

Polooštiepok 
190 g 

100 g = 29,95 KčGrill Party Bulky
300 g 

100 g = 10,97 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

BiB 
Bílé 

a červené 
víno

3 l
1 l = 33,30 Kč

     

SOL VINEUS 
Sauvignon 

Jakostní 

odrůdové víno 
suché

0,75 I
1 l = 106,53 Kč

Grill Party 
Hovězí 

burger na gril 
cena za 400 g

100 g = 22,48 Kč

YO 
Sirup

0,7 l,  více druhů
1 l = 85,57 Kč 
při koupi 

 1 ks 64,90

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od pondělí 29. 4. 

do úterý 21. 5. 2024.

NEJLEPŠÍ 
NOVINKA NA 

GRIL  
V BILLE

18KW_29_04_2024_KAT_Grilovani_II.indd   1

18KW_29_04_2024_KAT_Grilovani_II.indd   1

19.04.2024   12:55:42
19.04.2024   12:55:42

katalog
Grilovací

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

OD 17. 5.  
DO 19. 5.

Cena při koupi balení  
6 ks 89,90  Kč

12 KS

4 bal.

VL_20KW_2024_s01_mutace_Miroslav.indd   1VL_20KW_2024_s01_mutace_Miroslav.indd   1 07.05.2024   19:11:1707.05.2024   19:11:17


